
BANKOVNÍ SPOJENÍ                       ÚŘEDNÍ HODINY                                                  TEL.: 556 768 111 – spoj. 

ČS a.s., pobočka Odry                    po,  st: 8.00 – 11.30 12.00 -  17.00 hod        FAX:  556 768 110 

č.ú. 27-1765068319/0800                    PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ:  

                                                             út,   čt: 8.00 – 11.30  12.00 – 14.00 hod                   http://www.odry.cz 

IČ: 00298221                                       pá:       8.00 – 11.30  12.00 -  13.30 hod.                  e-mail: podatelna@odry.cz 

 

Městský úřad Odry 

 Odbor dopravy 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                                                       STRABAG RAIL, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ZE DNE:                         6.9.2016                                                                               28. října  68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

SPIS. ZNAČKA:             MěÚO/20666/2016/OD/Hr                                                 709 00  OSTRAVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
ČÍSLO JEDNACÍ:          MěÚO/21809/2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                     zastoupený 
VYŘIZUJE:                     Ing. Hromádka    

TELEFON:        556 768 191                    Ing. Milan TKADLEČEK 

E-MAIL:        hromadka@odry.cz                                                            Grudova  4 

DATUM:        21.9.2016                                                                           747 05  OPAVA 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

Opatření obecné povahy – Stanovení přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích 

dopravní omezení silnice III/04734  v k.ú. Mankovice a Odry 

                    dopravní omezení silnice I/47 v k.ú. Odry a Fulnek 

                    dopravní omezení silnice I/57 v k.ú. Fulnek, Hl. Životice a Kunín 

                    dopravní omezení silnice III/04736 v k.ú. Mankovice a Suchdol n.O. 

                    dopravní omezení silnice III/04738 v k.ú. Suchdol nad Odrou 

 
Městský úřad Odry, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 1 písm. a) zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) s přenesenou působností stanovenou mu ustanovením § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním 

provozu“), vydává jako věcně a funkčně příslušný správní  úřad na žádost  
 

STRABAG RAIL, a.s., IČ 25429949, 28. října 68, 709 00 Ostrava zastoupený Ing. Milan Tkadleček, 

IČ 43976522, Grudova 4, 747 05 Opava 
 

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu ve věci přechodné úpravy provozu na 

pozemních komunikacích, toto stanovení: 
 

Městský úřad Odry, odbor dopravy, po předchozím písemném souhlasném vyjádření správce výše 

uvedených silnic, Správě silnic Ms kraje, střediska Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín a  

příslušného orgánu Policie ČR, KřP Sm kraje, DI Nový Jičín, Sv. Čecha 11, 741 01 Nový Jičín, vyhovuje 

žádosti ze dne 6.9.2016, kterou podal STRABAG RAIL, a.s., 28. října 68, 709 00 Ostrava 
 

s t a n o v í 

 

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním 

provozu, spočívající v umístění přenosného dopravního značení vyznačení objízdné trasy z důvodu úplné  

mailto:hromadka@odry.cz


 

2 

 

uzavírky silnice III/04734 v km 3,828 – 3,940 v k.ú. Mankovice v souvislosti s realizací akce „Oprava 

železničního přejezdu P 6496 a Rušení technologické koleje“ pro: 

 

 Vozidla nad 3,5 m a 3,5 t na silnici III/04734, I/47, I/57 v k.ú. Mankovice, Odry, Fulnek, Hladké 

Životice a Kunín 

 BUS a vozidla do 3,5 m a 3,5 t na silnici III/04736 a III/04738 v k.ú. Mankovice a Suchdol nad Odrou 
 

Podle návrhu dopravního značení, přílohy č. 1 – 11 schváleného příslušným orgánem Policie ČR, KřP Sm 

kraje, DI Nový Jičín ze dne 12.9.2016. 

 

1. Umístění přenosného dopravního značení na výše uvedených silnicích bude provedeno podle odsouhlasen      

    přiložené dokumentace č.j. MěÚO/21809/2016/OD, která je součástí  tohoto stanovení  přechodné úpravy  

    provozu na pozemních komunikacích. 

2. Dopravní značení a zařízení bude provedeno v reflexní úpravě podle  normy  ČSN EN 12899-1,2  a ČSN  

    EN 1436, zákona o  provozu  na  pozemních  komunikacích  a  vyhlášky č. 294/2015 Sb.,  kterou se pro-  

    vádí zákon o silničním provozu, ve znění  pozdějších  předpisů  a umístěno  podle Zásad pro označování   

    pracovních  míst  na pozemních  komunikacích TP 66 – III. vydání,  schváleno  MD ČR č.j. 21/2015-120-  

    TN/1 ze  dne 12.3.2015  a  umístění  provede  právnická  nebo fyzická  osoba  s  platným  oprávněním  a   

    způsobilostí podle metodického pokynu MD SJ-PK. 

3. Žadatel je povinen udržovat dopravní značení  po celou dobu dopravního  opatření. Dále zajistí doplnění 

    dopravního značení dle pokynů úřadu, pokud bezpečnost a plynulost silničního provozu si vyžádá úpravu 

    nebo doplnění dopravního značení oproti odsouhlasené dokumentace. Po ukončení dopravního opatření je 

    žadatel povinen uvést dopravní značení do původního stavu. 

4. Žadatel zajistí postup provádění prací tak, aby nedošlo k zásahu  silničního tělesa oproti  schválené doku- 

    mentaci nebo k případnému  znečištění v důsledku  prováděných prací. Ve smyslu  obchodního zákoníku 

    ručí za škody způsobené z titulu prováděných prací správci silnice. 

5. Žadatel je povinen v případě, že omezení provozu na silnici bude zahájeno nebo ukončeno v jiných termí- 

    nech, než je uvedeno v tomto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, aby tuto 

    informaci neprodleně sdělil na Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7, 702 00 Ostra- 

    va, Jana Petrášová, tel. 596 663 556, mailem jana.petrasova@rsd.cz  nebo  ndic@rsd.cz, tel. 596 663 550. 

    (pouze v případě částečné či úplné uzavírky komunikace). 

6. V případě nedodržení podmínek stanovených tímto opatřením je zdejší silniční správní úřad oprávněn na- 

    řídit odstranění nedostatků a uložit sankci za spáchání správního deliktu nebo přestupku podle zvláštního 

    zákona. 

7. Žadatel bude v plném rozsahu respektovat podmínky a připomínky uvedené ve vyjádření Policie ČR, KřP  

    Sm kraje, DI Nový Jičín ze dne 12.9.2016 pod č.j. KRPT-204543/ČJ-2016-070406. 

8. Žadatel bude v plném rozsahu respektovat podmínky a připomínky uvedené ve vyjádření Ředitelství silnic     

    a dálnic ČR, Správa Ostrava ze dne 15.9.2016 pod č.j. 54200/16/Ro. 

9. Žadatel bude v plném rozsahu respektovat podmínky a připomínky uvedené ve vyjádření Správy silnic Ms 

    kraje, střediska Nový Jičín ze dne 12.9.2016 pod č.j.SSMSK/2016/24252. 

10. Popis omezení obecného užívání silnice III/04733 a užití přenosného dopravního značení je následující: 
 

      a)  přesné označení uzavírky                  úplné omezení silnice III/04734 v km 3,828-3,940 v k.ú.  

                                                                                              Mankovice 
      . 
    b)  doba trvání uzavírky:                        od   4. 10. 2016   do   7. 10. 2016  

 

    c) stanovení objízdné trasy:                    pro vozidla nad 3,5 m a 3,5 t 

                                                                    po silnici III/04734, I/47 a I/57 v obou směrech 
                                                                    
      d) stanovení objízdné trasy:                          pro BUS a vozidla do 3,5 m a 3,5 t 

                                                                    po silnici III/04736 a III/04738 v obopu směrech   
 

      e) jméno a příjmení pracovníka             Ing. Jaroslav HAVEL, STRABAG RAIL, a.s., 28. října 68, 

        odpovědného za organizaci a             709 00 Ostrava 

        zabezpečení prací:                              Tel.  737 257 673 

mailto:jana.petrasova@rsd.cz
mailto:ndic@rsd.cz


 

3 

 

f) jména o příjmení pracovníka                 Ing. Milan Tkadleček, Grudova 4, 747 05 Opava 

           odpovědného za umístění                  Tel.  605 853 809  

           dopravního značení 

 

 

Odůvodnění: 

 

Žádosti ze dne 6.9.2016, kterou podal STRABAG RAIL, a.s., 28. října 68, 709 00 Ostrava zastoupený Ing. 

Milan Tkadleček, Grudova 4, 747 05 Opava, bylo vyhověno v plném rozsahu, při respektování podmínek 

stanovených zdejším úřadem, souhlasem majetkového správce silnice I/47 a I/57, Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Správa Ostrava ze dne 15.9.2016 pod č.j. 54200/16/Ro, silnice III/04734, III/04736 a III/04738, Správy 

silnic Ms kraje, střediska Nový Jičín ze dne 12.9.2016, č.j. SSMSK/2016/24252  a příslušného orgánu 

Policie ČR, KřP Sm kraje, DI Nový Jičín ze dne 12.9.2016 pod č.j. KRPT-204543/ČJ-2016-070406. 
 

Podklady pro vydání opatření obecné povahy jsou součástí spisové dokumentace, která je uložena u 

Městského úřadu Odry, odboru dopravy. 
 

 

Poučení: 

 

Proti opatření obecné povahy podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů nelze podat opravný prostředek. Podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu opatření obecné 

povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nabývá účinnosti dnem po 

vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 

 

 

                                                                                                                         Ing. Vladimír Hromádka 

                                                                                                                       Odbor dopravy MěÚ Odry 

 

 
 

 
 

Opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích musí být 

vyvěšen po dobu 5 dnů na Městském úřadu Odry, Obce Vražné, na úřední desce a zveřejněno způsobem 

umožňující dálkový přístup. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….                                                               Sejmuto dne:  …………………….. 

 

Razítko a podpis:                                                                                         Razítko a podpis: 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení: 

1. STRABAG RAIL, a.s., 28. října 68, 709 00 Ostrava zastoupený Ing. Milan Tkadleček, Grudova 4, 747 05   

    Opava 

2. Správa silnic Ms kraje, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín 

3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 



 

4 

 
 

Dotčené orgány: 

4. Krajský úřad Ms kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18 Ostrava 

5. Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 

6. Policie ČR, KřP Sm kraje, DI Nový Jičín, Sv. Čecha 11, 741 01 Nový Jičín 

 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce: 

7. Městský úřad Odry, informační centrum, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

8. Město Fulnek, nám, Komenského 12, 742 45 Fulnek 

9. Obec Hladké Životice, Hlavní 208, 742 47 Hladké Životice 

10. Obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Odry 

11. Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 

12. Obec Kunín, Kunín 69, 742 53 Kunín 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


